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Mini Pluszak Zwierzęta Morskie 4
Modele

Cena 8,75 zł

Numer katalogowy 5905679075159

Kod producenta 5905679075159

Waga gabarytowa w gramach 156

Płeć unisex

Wysokość towaru w centymetrach 8

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Długość towaru w centymetrach 13

Szerokość towaru w centymetrach 9

Opis produktu

Mini Pluszak Zwierzęta Morskie 4 Modele

Mini pluszaki to urocza kolekcja małych zwierzątek morskich, które zachwycą
każdego swoim realistycznym wyglądem oraz niezwykle miękkim materiałem. Te

niewielkie stworzenia są w stanie przypomnieć o magii oceanu i przywołać uśmiech
na twarzy zarówno u dzieci, jak i dorosłych.

Każdy z czterech modeli pluszaków - rekin, wieloryb, delfin i foka - jest wykonany z
dbałością o najdrobniejsze szczegóły, dzięki czemu ich wygląd jest jak z bajki. Rekin
posiada charakterystyczne płetwy, które nadają mu wyjątkowy kształt, a jego oczy,

patrzące wprost, są pełne życia. Wieloryb prezentuje się niezwykle, jego czarna
barwa i duże oczy, emanują ciekawością. Delfin zdaje się być gotów do skoku w fali,

a jego elegancka sylwetka i umiejętnie wykonane płetwy sprawiają, że wygląda
jakby właśnie wyszedł z wody. Foka natomiast oczarowuje swoimi białymi wąsami i

uroczym spojrzeniem.

Ich dodatkowym atutem jest piszczałka, dzięki której zabawa staje się jeszcze
bardziej realistyczna.

Wymiary każdego z pluszaków - około 13 cm x 8 cm x 9 cm - sprawiają, że są one
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idealne do trzymania w dłoniach, układania na półce czy zabierania ze sobą
wszędzie. Miękki materiał, z którego są wykonane, sprawia, że są przyjemne w

dotyku i idealnie nadają się do przytulania.

Każdy z nich to nie tylko zabawka, ale również element dekoracyjny, który doda
uroku każdemu wnętrzu. Dzięki swojemu realistycznemu wyglądowi oraz starannie
dobranym detalom, te małe stworzenia staną się nieodłącznym elementem kolekcji

każdego miłośnika zwierząt morskich.

Prosimy o wybranie pluszaka przy składaniu zamówienia.

Dostępne modele pluszaków:

- rekin

- wieloryb

- delfin

- foka

Wymiary pluszaków:

około 13 cm x 8 cm x 9 cm

Wymiary opakowania:

około 13 cm x 8 cm x 9 cm

Posiada certyfikat CE, ponadto jest zgodny z normą EN71. Zabawka przeznaczona
jest dla dzieci powyżej 3 roku życia.
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